CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

PERNAMBUCO

Lancamentos das Receitas - Razdo - Recursos Ordinarios
Periodo de 01/11/2017 até 30/11/2017

Unidade Gestora CM

Lancamento

Data Movimento / Contribuinte / Histérico

Débito

Crédito

Valor

000011CM

000298CM

000299CM

000299CM

000299CM

000300CM

000301CM

000301CM

000303CM

000303CM

000303CM

000303CM

Movimento 20/11/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CALCADO

TRANSFERENCIA DE DUODECIMO, REFERENTE AO
MES DE NOVEMBRO DE 2017.

Movimento 21/11/2017 - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA
SILVA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, CONFORME TERMO DE CONTRATO N 05/2017,
REFERENTE A PRESTAGCAO DE SERVICOS DE
ATUALIZAGAO, HOSPEDAGEM E MANUTENGAO DO
SITE DA CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO, DURANTE
O EXECICIO DE 2017.

Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALCADO.

Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALCADO.

Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES EFETIVOS DA CAMARA MUNICIPAL DE
CALCADO.

Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.
COMISSIONADOS

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES COMISSIONADOS DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALCADO.

Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALCADO.

Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO -
CONTROLE INTERNO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS
SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CALCADO.

Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO.

Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.

Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALGADO.

Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO -
VEREADORES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR
ACIMA, REFERENTE AOS SUBSIDIOS DOS
VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO.

15676-0 - BB - C/C 15.676-
0

Transferencias para a
Camara de Vereadores

ISS

IRRF

Consignacéo da CEF

Contribuicdo dos
Funcionarios para o RPPS

Contribuicao dos
Funcionarios para o INSS

Contribuicdo dos
Funcionarios para o RPPS

IRRF

Consignacéo da CEF

Pensao Alimenticias

Contribuicao dos

Funcionarios para o INSS

IRRF

91.032,94

30,00

107,36

1.497,04

1.382,73

95,90

316,41

34,98

3.573,14

703,07

4.388,67

1.595,55

TOTAL

104.757,79
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