

CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO PERNAMBUCO

Lançamentos das Receitas - Razão - Recursos Ordinários Período de 01/11/2017 até 30/11/2017

Unidade Gestora CM

Lançamento	Data Movimento / Contribuinte / Histórico	Débito	Crédito	Valor
000011CM 000298CM	Movimento 20/11/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CALÇADO TRANSFERÊNCIA DE DUODÉCIMO, REFERENTE AO	15676-0 - BB - C/C 15.676- 0	Transferencias para a Cämara de Vereadores	91.032,94
	MÊS DE NOVEMBRO DE 2017. Movimento 21/11/2017 - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA		ISS	30,00
	SILVA VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, CONFORME TERMO DE CONTRATO N 05/2017, REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO, HOSPEDAGEM E MANUTENÇÃO DO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO, DURANTE O EXECÍCIO DE 2017.			
000299CM	Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.		IRRF	107,36
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.			
000299CM	Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.		Consignação da CEF	1.497,04
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.			
000299CM	Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM.		Contribuição dos Funcionarios para o RPPS	1.382,73
	VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.			
000300CM	Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.		Contribuicao dos Funcionarios para o INSS	95,90
000301CM	Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.		Contribuição dos Funcionarios para o RPPS	316,41
000301CM	Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALCADO.		IRRF	34,98
000303CM	Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.		Consignação da CEF	3.573,14
000303CM	Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.		Pensao Alimenticias	703,07
000303CM	Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.		Contribuicao dos Funcionarios para o INSS	4.388,67
000303CM	Movimento 22/11/2017 - FOLHA DE PAGAMENTO -		IRRF	1.595,55
	VEREADORES VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DO CREDOR ACIMA, REFERENTE AOS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO.			
			TOTAL	104.757,79